江苏省政务服务管理办公室

苏政务办函 号

关于新版江苏省综合评标 评审 专家库

系统试运行的通知

各设区市政务办 行政审批局 、 住房和城乡建设局 建委 、

交通运输局、水利 务 局、医疗保障局 ， 省各有关部门

省综合评标 评审 专家库系统 以下简称 省专家库系统 )

优化升级改造工作已基本完成，并通过专家抽取、 通知 、 信息交

互等功能测试和系统安全检测，拟于近期发布上线开展试运行工

作，现就相关事项通知如下。

一、试运行时间

新版省专家库系统定于 年 月 日 周日 时 分至

月 日 周一 土线试运行，期间新旧系统并行服务。

二 、 主要功能

新版省专家库系统围绕 建用管安 各个环节进行了全面优

化升级，新建专家统计分析、 操作记录监控、 专家档案 、 巡查预

警、 账号管理、 诉求处理等模块 ， 完善专家申报、 专家抽取、 语

音通知、动态考核等功能 ， 提升系统应用服务规范运行、 数据安

MTM4NTEyNjA3OTIgMjAyMi0wOS0xMy0xNTozMSAw

MTM4NTEyNjA3OTIgMjAyMi0wOS0xMy0xNTozMSAw

MTM4NTEyNjA3OTIgMjAyMi0wOS0xMy0xNTozMSAw